



फ .1807/6-7/2025-26/

दिनांक: 11.06.2025

सूचना/NOTICE

इस विद्यालय में विभिन्न अवसरों के लिए किराये पर बिस्तर उपलब्ध कराने के लिए कोटेशन आमंत्रित किए गए थे (अनुबंध अवधि: 1 वर्ष) और सीलबंद कोटेशन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 05.06.2025 थी और फिर इसे 11.06.2025 तक बढ़ा दिया गया था।

पर्याप्त संख्या में कोटेशन प्राप्त न होने के कारण, एक बार फिर कोटेशन प्राप्ति की तिथि को 25.06.2025 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

Quotations were invited for providing bedding on rent for various occasions at this vidyalaya (Contract Period: 1 year) and the last date of receipt of sealed quotation was 05.06.2025 and then extended upto 11.06.2025.

Due to non-receipt of sufficient no. of quotations, it is once again decided to extend the date of receipt of quotations upto 25.06.2025.



प्राचार्य/Principal

प्राचार्य/PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय / PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA
सैनिक छावनी पाँगोड / ARMY CANTT. PANGODE
तिरुवनंतपुरम / THIRUVANANTHAPURAM-695 006